MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

DOCUMENTO COMPROBATÓRIO (ANEXO) Nº 115/2021 - CE - CPEC (11.01.18.27)

 23074.104835/2021-79Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 15 de Outubro de 2021

DIVULGAÇÃO DA CHAPA PARA A CONSULTA ELEITORAL PARA COORDENAÇÃO DO CURSO DE
PEDAGOGIA (EDUCAÇÃO DO CAMPO)

A , designada pela Diretora do PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL Centro de Educação da
, Campus I, através da Portaria nº 109/2021- CE-DC, de 28 de setembro de 2021,Universidade Federal da Paraíba

no uso de suas atribuições e de acordo com a Resolução COCCE Nº 001/2012, que regulamenta a consulta da
Consulta Eleitoral da Coordenação do Curso de Pedagogia (Educação do Campo), em obediência ao Edital de
Convocação da Eleição, e após verificar a regularidade da documentação apresentada, torna público a homologação da

para concorrer aos cargos de Coordenador e Vice-Coordenador da Coordenação do Curso deúnica chapa inscrita
Pedagogia (Educação do Campo) - biênio 2021-2023.

CHAPA - Por uma educação do campo :

Coordenadora: Profa. Dra. Aline Barboza de Lima

Vice Coordenadora: Profa. Dra. Gislaine da Nóbrega Chaves

Data da Consulta: 09/11/2021

Horário da Consulta: 08 às 20 horas

Local: SIGEleição

Severina Andrea Dantas de Farias

Presidente da Comissão Eleitoral

(Assinado digitalmente em 15/10/2021 10:00)
SEVERINA ANDREA DANTAS DE FARIAS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 2587291

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão: 115 2021 DOCUMENTO COMPROBATÓRIO (ANEXO)

 e o código de verificação: 15/10/2021 ad1a027dce

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf